
K prodeji, Dům , 230 m2
Číslo inzerátu (ID): 4185233 Datum vydání: 19.03.2024

Cena za nemovitost:

5 900 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji rodinný dům - zemědělskou usedlost s
přilehlými stodolami, dřevěnou chatkou a další samostatnou
stodolou v malebné obci Skryje u Rakovníka. Přízemí domu s
bytem 2+1 je připravené k užívání. První patro je možné po
rekonstrukci využít jako další byt s odděleným vchodem.  Dům je
nedaleko centra obce a zároveň nabízí klid díky velké zahradě za
domem s výhledem na křivoklátské lesy.  Dům je po úpravách
vhodný i k vícegeneračnímu bydlení, nebo podnikání. Spolu s tímto
domem je možný i pronájem dalších zemědělských pozemků v
blízkém okolí. Možnost financování hypotečním úvěrem, který Vám
pomůžeme za výhodných podmínek vyřídit. Pro více informací a
sjednání prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4185233
Inzerát aktualizován: 19.03.2024
Inzerát vydán: 22.09.2023
ID zakázky v RK: 1466381
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 3081 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Parkování: Kryté stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vlastní studna
Vytápění: Jiné
Balkón: 4m2
Podlahová plocha: 160 m2
Plocha zahrady: 2900 m2
Zastavěná plocha: 240 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Mayerová
Tel:

773 570 785,773 570 785
Email:

jmayerova@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


